EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 00005.20250127/0003-46   - CONTRATO Nº
202502200002  - ORIGEM: Dispensa  Nº 2701.02-25 DEPM- CONTRATANTE:
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO - CONTRATADA(O).....: E.B.N-
INFORMATICA, CONTROLES E SERVICOS LTDA  OBJETO: CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA ESPECIALIZADA PARA ASSESSORIA EM RECURSOS HUMANOS, NO
ACOMPANHAMENTO DA ELABORAÇÃO E PROCESSAMENTO DA FOLHA DE
PAGAMENTO,  INFORMAÇÕES DO SIM/TCE,  BEM COMO ORIENTAÇÕES  DE
ATOS  E  IMPLANTAÇÕES  DE  ROTINAS  EM  CONFORMIDADE  COM  A
LEGISLAÇÃO VIGENTE, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA
DE ADMINISTRAÇÃO DO MUNICÍPIO DE SÃO LUÍS DO CURU/CE.  -  VALOR
TOTAL: R$ 31.900,00 (trinta e um mil, novecentos reais)  - PROGRAMA DE
TRABALHO:  0501.04.122.0007.2.019  -  Grenciamento  da  Secretaria
Municipal,  R$  31.900,00  no  elemento  de  despesa  33903905:  Outros
Serviços  de  Terceiros  -  Pessoa  Jurídica,  Outros  Serviços  de  Terceiros  -
Pessoa  Jurídica  -  Serviços  Técnicos  Profissionais,  Serviços  Técnicos
Profissionais -  VIGÊNCIA: de 11 meses  -  DATA DA ASSINATURA: 20 de
fevereiro de 2025